AucTtaHuma 8
30.05.2023 - 10:40
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W ET0 YYEHWKA ETOPA ANEKCAHAPOBA
29-31 MAA 2023 TOfA

XeHuwmHbl, 50m BatTepdnaii

OTKpbITbIE
CTapTOoBbIii NPOTOKO/

3ansbiB 113 14

2 TABAOAH, Codum
3 KMPLLUEEBA, Codthbs
4 NNO30OBAA, Mapus

3annbiB 2 3 14

1 KMMAEBA, Bacunuca

2 WWBIKOBA, AnnonuHapus
3 KONTYHEHKO, ApuHa

4 KOBAJIEBA, ApuHa

5 OPY>XVHWNHA, AHacTacus

3annbiB 3 n3 14

1 TOHNHA, BepoHuka

2 WATWNOBA, 3nbBuHa

3 HNKOJIAEBA, Apocnasa
4 AJNTATNPOBA, 3apuHa

5 KOWKWMHA, Huka

6 3ANKMHA, Hukonb

3annbiB 4 n3 14

1 BEPEXHAA, Mapraputa
2 BENAEBA, AHacTtacus

3 3YBPEBA, [apbs

4 NEBETbAPOBA, Knpa

5 AKOBYHWK, Bapsapa

6 OXXEPEJOBA, Codus

3annbiB 513 14

1 CBUPWNOOBA, CtedhaHus
2 CHOCHOPA, Bukropus

3 AYBAC, 3os

4 3BATVMHUEBA, Banepus
5 TPUAVNHA, AHacTtacus

6 EPEMEHKO, EkaTtepuHa

3annbiB 6 3 14

1 XXAPKOBA, KOnus

2 NWEBCKAA, Buktopus
3 PAPAD®OHOBA, YnbsHa
4 CAMUYUMIK, Cohbs

5 TEETMAHOBA, Codhbs

6 KYOMHOBA, Codhus

lop, poxpeHua

12
15
12

13
12
14
14
12

10
13
12
14
13
15

10
13
11
11
14
13

12
12
12
10
09
13

13
10
12
12
12
13

Y A0 PO CLUOP Ne 13
FCOO oI "Cagxo"
CLU Ne 6 KpacHogap

OHOCL Ne2 r. Coun
CLU Ne 6 KpacHogap
MBY OO CLU Ne 13
CuW "Oenbtun"
[COO ol "Capgko"

Mk MapnuH

[COO @I "Cagko"
OHOCLL Ne2 r. Coun
Hanbuuk

Nunneuk OK CLLUOP
OLWr r.rMaturopck

CLUOP BosnHa

KP®COO "depepaums nnasaHna"

r.EcceHtyknCLUOP
ooy

BonrogoHck CLLUOP Ne 2
AkBaky6

®T Cupunyc

KP®COO "degepauymsa niasaHma”

r.EccentyknCLLOP

CLU(OPK) CL, (r. KpacHopgap)

ooy
AHOCLL Ne2 r. Coun

LWCK "Cupuyc" MOY "COLU um. KO.A.larapuHa™

YcmaHb
Nnneuk OK CLLOP
Nnneuk OK CLLOP
AKBaky6
Nnneuk OK CLLOP

1:02.00
1:02.00

1:00.00
58.00
53.04
55.00
59.00

48.00
47.00
46.00
47.00
47.00
53.00

46.00
45.00
45.00
45.00
45.00
46.00

44.50
44.00
44.00
44.00
44.50
45.00

43.10
42.14
42.00
42.00
43.00
43.50

MnaBaTenbHbIl 6accenH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

ONeKTPOHHas cucteMa XPOHOMETpaKa
AlgeTiming

Splash Meet Manager, 11.75500

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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[nctaHuus 8, XXeHwmHbl, 50m Battepdisai

3annbiB 7 3 14

1 HOBVLUKAA, Bapsapa

2 ®EJOPOBA, Mapus

3 AHOPKOWEHKO, KaTapuHa
4 KOPOBWHA, Ennzaseta

5 CONOryb, ApuHa

6 KOJIECHUK, Oapbs

3annbiB 8 3 14

1 WTBLIMEHKO, Mapraputa

2 TAMIEEBA, EneHa

3 MAJIAXOBA, Anunca

4 3ABAJIO, AHacTacusa

5 BEPXOTYPOBA, AHacTacus
6 KOTKOBA, MapuHa

3annbiB 9 n3 14

1 MAPKOBA, MNMonnHa

2 BAPYEHKO, Japbs

3 CTPEJIbLUOBA, KOnus

4 NNABOAWHA, MonnHa

5 OPJIOBA, AHacTacus

6 AHAPOCOBA, Enusaseta

3annbiB 10 3 14

1 AYKOHOBA, Ennsaseta

2 TKAYEBA, EnunsaseTa

3 APTEBAKMHA, Kupa

4 KOXXYXOBCKAHA, EkatepuHa
5 JIbICEHKO, Mapus

6 3AXAPOBA, flapbs

3annbiB 1113 14

1 OOCIIANIOBA, 3nuHa

2 TAXANVEBA, Manuka
3 KOJIOMUEL, ¥YnbaHa

4 MPEWC, NpuHa

5 KMMAEBA, Anuca

6 TATYHOBA, Smunnus

3annbiB 12 n3 14

1 KAJIMA3OBA, 2nb3a

2 CTPENBLUOBA, KOnusa
3 NIMWYK, KceHus

4 BYT'YHOBA, Ornbra

5 UACTAKOBA, fapbs

6 AP3YMAHAH, ApuHa

15
13
12
11
12
13

12
10
12
12
12
11

10
11
09
10
11
12

10
10
12
12
12
12

12
12
11
11
11
09

11
09
11
09
11
10

Uvarov_Swim
ClW "Aenbcumn"

KP®COO "®epnepauusa niasaHua"

YcmaHb

KP®COO "®epnepauusa niasaHua"

Nunneuk OK CLLUOP

AKBaky6

MY 4O PO CLIOP Ne 13
AKBaky6
r.EcceHtyknCLLUOP

LLICK "Cupunyc" MOY "COLL um. KO.A.larapuHa"
LLICK "Cupunyc" MOY "COLL um. KO.A.larapuHa"

Jivueii Ne9O0 r. KpacHopap
Jivueii Ne9O0 r. KpacHopap
MBY OO CLLU Ne 13
JNnueit Ne9O0 r. KpacHogap
JNnueit Ne9O0 r. KpacHogap
Nnneuk OK CLLOP

Cuwop-22

MBY OO CLU Ne 5
CuW "Oenbtun"
AKBaky6

CLIOP BonHa

KP®COO "depepauma nnasaHna"

MBY A0 CLLU Ne 4
r.EcceHTyknCLLUOP
CuW "Oenbtun"
MBY OO CLLU Ne 10
OHOCLU Ne2 r. Coun
CLU Ne 6 KpacHogap

KP®COO "depnepaumsa niasaHua"

MBY OO CLLU Ne 13
Y A0 PO CLUOP Ne 13

KP®COO "depnepaumsa niasaHua"

MY AO PO CLUOP Ne 13

KP®COO "depepauma nnasaHna"

42.00
41.50
41.00
41.09
42.00
42.00

40.00
39.00
38.00
38.50
40.00
40.00

38.00
38.00
37.00
37.00
38.00
38.00

36.00
36.00
35.00
35.60
36.00
36.50

35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00

34.50
34.00
32.80
33.50
34.25
35.00

MnaBaTenbHbIl 6accenH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

DNEKTPOHHASA CHUCTEMA XPOHOMETPAXA

AlgeTiming

Splash Meet Manager, 11.75500

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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W Er0 YH4EHWKA ETOPA ANEKCAHAPOBA o
29-31 MAA 2023 TOAA

[nctaHuus 8, XXeHwmHbl, 50m Battepdisai
3annbie 13 n3 14

1 TMFONIAEBA, MapuHa 08 r.EcceHTyknCLUOP 32.39

2 BYNANBCKA4A, AnaHa 09 KP®PCOO "depepaunsa niasaHna" 32.00

3 BYPLEBA, 304 08 PO WWCN 32.00

4 TUWKNHA, Codhbs 05 KP®COO "degepauns nnasaHna" 32.00

5 WEPBAKOBA, MunaHa 08 CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap) 32.00

6 BOHOAPbL, Buktopusa 04 MBY OO0 CLU Ne 10 32.50
3annbie 14 n3 14

1 CYUKOBA, 3nara 06 Cuwop-22 31.40

2 WNAHLUEBA, AHacTtacus 08 Cuwop-22 31.00

3 BAKYMEHKO, Mapwus 10 MBY AO CLU Ne5 29.92

4 KOPLWUNKOBA, Cothbs 08 KP®COO "depepaunsa niasaHna" 30.50

5 BEPELLUIMO/IOBA, Cochus 09 KP®PCOO "depepaunsa niasaHna" 31.00

6 JOPOLWEHKO, NMonuHa 09 KP®PCOO "depepauna niasaHna" 31.50
MnaBaTenbHbIl 6accenH rostovswimm.ru ONeKTPOHHaA cucTeMa XpoHoMeTpaxa
XKemuyxunHa mops, 50 meTpos AlgeTiming



